
tµl',/ '"""'ú c "' -"¥'

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo č. TMV 719/17, uzavřené dne 29. 5. 2017 dle úst. § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky
,,Snížení energetické náročnosti budovy TMV - projektová dokumentace"

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel
Tiskárna Ministerstva vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: BartŮňkova 1159/4, 149 01 Praha 4 - Chodov
IČO: 604 980 005
bankovní spojeni: 31622881/0710, ČNB Praha 1
jednající: Ing. jan Minář

dále jen jako ,,objednatel"

1.2. Zhotovitel
Energy Benefit Centre a.s.
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
IČO: 29029210
bankovní spojení: 43-6354140227/0100, Komerční Banka a.s.
jednající: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva

dále jen jako ,,zhotovitel"

II.
Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na provedeni
služeb vztahujících se k výše uvedenému projektu. k této smlouvě byl dne 12.6.2017 uzavřen
dodatek č. 1.

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek") je rozŠířeni předmětu smlouvy a navýšeni
ceny díla. K rozŠířeni předmětu díla smluvní strany přistoupily z dŮvodu nezbytnosti provedeni
řádné administrace dotace po podání žádosti o dotaci (které bylo souČásti plněni zhotovitele dle
Smlouvy) tak, aby vedle poskytnuti dotace bylo zajištěno i její řádné čerpáni v souladu s pravidly
poskytovatele dotace.

Článek II. odst 2.2. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran rozšiřuje o nás|edujÍcÍ
položky:

· Administrace dotace během realizace projektu
· Závěrečné vyhodnoceni akce (ZVA)
· Zprávy o udržitelnosti

Článek VI. ,,Cena za dílo, platební podmínky" odst. 6.1 Smlouvy se na základě dohody smluvních
stran mění takto:

1/2



6.1 Strany se dohodly na ceně za dílo v celkové výši 1.375.500 KČ bez DPH, DPH ve výši 21
%. Cena za dílo je 1.664.355 KČ včetně DPH (slovy: jeden milion šest set šedesát čtyři tisíce
tři sta padesát pět korun českých včetně DPH). Tato cena díla obsahuje celý předmět díla, jak
je vymezen v ČI. II. této smlouvy. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací
Díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškerá ustanoveni Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se
nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena

3. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho
obsahem souhlasí. Současně prohlašuji, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrŽí objednatel a dvě vyhotovení převezme zhotovitel.

Přl/oha č. 1 dodatku: Cenová nabídka Č. 028/LN/2018 ze dne 7. 8. 2018

v P,a,e, dn, ·1'"/ fi . .Ll 1'ť V Praze, dne 17( 21 Zc</' ,

Za objednatele: Za zhotovitele:
,

Ing. jan Minář Ing. Miroslav Hořejši
ředitel předseda představenstja

@ENERGY @
TISKARNA MiNISTERSTVA VNITRA, p. O. BENEFIT

Barttjňkova 4/1159 cwntnw
149 01 Praha 4 Energy Benefit Centre a.s.

iCO 60498005 _ ,OiC CZ60498005 'Genová 438/3, 162 00 pmha 6, jČ: 29028210

Éél, j-QQ 27čj O03 300

2/2



úZu: "%"·"-":5 [z?.'i'""aj-C- \' -q:- .-·'.",,

?""a O;. - -, .; :'",, ,,,.i' '""Ý'-"' > áí - """ ';' ':. " 5¥, 't
I? "Z,?, ' '· '""m~"· , "' " ' \ "2' ":" ': g' a

E ÚŇ',

-.;;. . ->,". ,'-S' .,i<--5y""" - .: 5% ¥ " ,-a-s'.i',,,,,'....,
:'%FíS®'"- "'

". "gs""'--- ·" -

. , .

CENOVÁ NABÍDKA

CENTRE

Název akce:

Snížení energetické nároČnosti budovy TMV

Předmět nabídky:
Kompletní administrace dotace z OPŽP
- podklady k RoPD, žádosti o platbu,
ZVA, udržitelnost projektu

objednatel: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o.

Evidenční číslo nabídky: 028/LN/2018

Datum zpracování: 7. 8. 2018

Zpracovatel nabídky: Energy Benefit Centre
akciová společnost
IČ: 290 292 10
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval: Ing. Libor Novák - tel: +420 724 321 332
e-mail: libor.novak@energy-benefit.cz

Platnost nabídky do: 31. 8. 2018



tli energy CN Č. 028/LN/2018

BENEFIT
CENTRE

1.IDENTIFIKACE UCHAZEČE

Obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s.

Právní forma: akciová společnost

Adresa: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

IČ: 290 292 10

Statutární zástupce: Ing. Miroslav Hořejši, předseda představenstva

odpovědný zástupce: Ing. Libor Novák, ředitel společnosti

Bankovní spojení: Komerční Banka Nové Strašecí

Číslo ÚČtu: 43-6354140227/0100

Telefon: +420 270 003 300, +420 724 321 332

Fax: +420 270 003 319

E-mail: kontakt@energy-benefit.cz

Internet: www.energy-benefit.cz

2. POPIS PROJEKTU

projektovým záměrem je sníženi energetické nároČnosti Tiskárna Ministerstva vnitra,
p. o. Za tím účelem a s důrazem na bezproblémové Čerpáni dotace Vám nabízíme tyto
sluŽby:

Administraci dotace, která přestavuje kompletaci podkladŮ pro vydáni ROPD a prŮběžnou
komunikaci se SFŽP v rámci celé realizace projektu i po jeho dokončeni, Mohou při tom nastat
různé neČekané události, jako změna terminu dokončeni, změny projektu týkající nebo vÍce Či
méně práce, které je třeba komunikovat se SFŽP.

3. NABÍDKOVÁ CENA

3.1. Manažerské řízení realizace projektu'

a) Administrace dotace během realizace projektu

Kompletace podkladŮ k vydáni změny Rozhodnuti o poskytnuti dotace (ROPD), zejména
uzavřených smluv s dodavateli, dokumentaci zadávacích řízeni, provedeni aktualizace
rozpočtu, dle velikosti projektu aktualizace CBA, vypracováni čestných prohlášeni a
dalších nutných dokumentŮ dle Pravidel pro žadatele a příjemce podpory.

Zpracováni a podáni žádosti o změnu ROPD v aplikaci MS2014+.

P· Vypracováni a podáni dvou žádosti o platbu (ŽOP) v aplikaci MS2014+, Předpoklad
podáni první ŽOP je v prŮběhu realizace, druhé ŽOP po ukončeni realizace.

- Sestaveni přehledu financováni a zpŮsobilosti jednotlivých faktur po profinancováni ŽOP
za účelem správného zaúčtováni dotace.

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 Telefon: +420 270003300
Křenova 438/3 Společnost je zapsána v obchodním E-mail: kontakt@energy-benefit.cz
162 00 Praha 6 rejstříku vedeném MÉšstským soudem Internet: www.energy-benefit.cz

v Praze, oddíl B, vložka 15915.



®áEk#i¥ '"'·°'""""°"
CENTRE

r· Účast na kontroln'm dnu (KD) k př'pravě podkladŮ k ŽOP, během real'zace projektu.

F- Vypracováváni prŮběžných zpráv o realizaci projektu (ZoR) a jejich podání v aplikaci
MS2014+ včetně doloženi souladu provedeného technického řešeni s energetickým
posudkem a doloženi propagace akce,

Konzultace změnových iistů z hlediska požadavkŮ kladených OPŽP,

zajištění další komunikace s poskytovatelem dotace, např. předloženi dokladŮ o úhradě
faktur, změnových iistů, dodatkŮ ke smlouvě o dílo atp

Cena: 75 000 KČ bez DPH
Každá další účast na KD další zpracování ŽOP nad výše uvedený rozsah, je po dohodě
možná za 5 000 kč bez dph,

b) Závěrečné vyhodnoceni akce (ZVA)

r Kompletace podkladŮ k ZVA, zejména:

· Podklady k doložení zavedeni energetického managementu v souladu s ,,Metodickým
návodem pro splnění požadavku na zavedeni energetického managementu".

· Technické listy případně další vyžádané dokumenty dokMající plněni podmínek
poskytovatele dotace.

Vyplněni formuláře ,,ZVA - vratky, odvody a jiné příjmy" dle závazného vzoru OPZP.

P· Vypracovávání závěrečné zprávy o realizaci projektu a její podáni v aplikaci MS2014+.

Cena: 7 OOO KČ bez DPH

C) Zprávy o udržitelnosti

zajištěni monitorovacích zpráv za každý rok udržitelnosti projektu včetně závěrečné
zprávy (celkově za 5 let udržitelnosti).

- zajištěni veškeré další komunikace s poskytovatelem dotace po dobu udržitelnosti.

Cena: 5x 2 000 KČ bez DPH

CELKOVÁ CENA 92.000 KČ bez DPH
tj. 111.320 kč vč. 21% dph

Platnost cenové nabídky do 31.8. 2018

Zpracoval: Ing. Libor Novák
ředitel společnosti

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 Telefon: +420 270003300
Křenova 4 38/3 Společnost je zapsána v obchodním E-mail: kontakt@energy-benefit.cz
162 00 Praha 6 rejstříku vedeném Městským soudem Internet: www.energy-benefit.cz

v Praze, oddíl B, vložka 15915.


